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

MYYNTI
19.10.2020

AS. A35,A42,A49 :
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Asunto A42, 7.krs
Asunto A49, 8.krs

Tuuliharjunkatu

Välikatu

MYYNTI, oikeus muutoksiin pidätetään

As Oy Nokian Puisto-Estradi

MYYNTI
19.10.2020

AS. A35,A42,A49 :
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Tuuliharjunkatu

Välikatu
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A35
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A49 
8. kerros



Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)
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Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 18.8.2020, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.

2h + kt + s

46,0 m2

Vaatehuone kruunaa 
kodin säilytyksen

A3
2. kerros

Tuuliharjunkatu

Välikatu

MYYNTI, oikeus muutoksiin pidätetään

As Oy Nokian Puisto-Estradi

MYYNTI
19.10.2020

AS. A3 :
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Tuuliharjunkatu

Välikatu

MYYNTI, oikeus muutoksiin pidätetään

As Oy Nokian Puisto-Estradi

MYYNTI
19.10.2020

AS. A3 :
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Asunto A3, 2.krs

Tuuliharjunkatu

Välikatu

2h + kt + s

46,0 m2

Parveke  
ilta-aurinkoon

Tuuliharjunkatu

Välikatu

MYYNTI, oikeus muutoksiin pidätetään

As Oy Nokian Puisto-Estradi

MYYNTI
19.10.2020

AS. A10,A17,A24,A31,A38,A45 :
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Asunto A17, 4.krs
Asunto A24, 5.krs
Asunto A31, 6.krs
Asunto A38, 7.krs
Asunto A45, 8.krs

Tuuliharjunkatu

Välikatu

MYYNTI, oikeus muutoksiin pidätetään

As Oy Nokian Puisto-Estradi

MYYNTI
19.10.2020

AS. A10,A17,A24,A31,A38,A45 :
2H+KT+S, 46,0m²
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S
MH VH

Parveke

TKSKHK

JK/
PK

JK/
PK

LT
O

LT
O

(MU)

(MU)

0 1 2 3 4 5

Asunto A10, 3.krs
Asunto A17, 4.krs
Asunto A24, 5.krs
Asunto A31, 6.krs
Asunto A38, 7.krs
Asunto A45, 8.krs

Tuuliharjunkatu

Välikatu

A17 
4. kerros A38 

7. kerros

A10
3. kerros A31

6. kerros

A24 
5. kerros A45 

8. kerros



Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 2 4 5 m

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5 m

HUONEISTOT / 18.8.2020 HUONEISTOT / 18.8.2020

44 45

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 18.8.2020, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.

2h + kt + s

46,5 m2

Oma sauna

Tuuliharjunkatu

Välikatu

MYYNTI, oikeus muutoksiin pidätetään

As Oy Nokian Puisto-Estradi

MYYNTI
19.10.2020

AS. A4,A11,A18,A39,A46 :
2H+KT+S, 46,5m²

(P
K

/
K

R
)

T
K

JK
/

P
K

LT
O

S
K

A
P

K

(M
U

)

2H+KT+S
46,5m²

KT
OH

MH

ET

VH

PH

S

Parveke

JK/
PK

(MU)

0 1 2 3 4 5

Asunto A4, 2.krs
Asunto A11, 3.krs
Asunto A18, 4.krs
Asunto A39, 7.krs
Asunto A46, 8.krs

Tuuliharjunkatu

Välikatu

MYYNTI, oikeus muutoksiin pidätetään

As Oy Nokian Puisto-Estradi

MYYNTI
19.10.2020

AS. A4,A11,A18,A39,A46 :
2H+KT+S, 46,5m²

(P
K

/
K

R
)

T
K

JK
/

P
K

LT
O

S
K

A
P

K

(M
U

)

2H+KT+S
46,5m²

KT
OH

MH

ET

VH

PH

S

Parveke

JK/
PK

(MU)

0 1 2 3 4 5

Asunto A4, 2.krs
Asunto A11, 3.krs
Asunto A18, 4.krs
Asunto A39, 7.krs
Asunto A46, 8.krs

Tuuliharjunkatu

Välikatu

A18 
4. kerros A39 

7. kerros

A4
2. kerros A11

3. kerros

A46 
8. kerros

2h + kt + s

46,5 m2

Koti 
puistomaisemissa

Tuuliharjunkatu

Välikatu

MYYNTI, oikeus muutoksiin pidätetään

As Oy Nokian Puisto-Estradi
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

0 1 2 3 4 5 m

HUONEISTOT / 18.8.2020 HUONEISTOT / 18.8.2020

52 53

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 18.8.2020, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.

3h + kt + s

71,0 m2

Kun yksi parveke  
ei riitä

Tuuliharjunkatu

Välikatu

MYYNTI, oikeus muutoksiin pidätetään

As Oy Nokian Puisto-Estradi

MYYNTI
19.10.2020

AS. A54 :
3H+KT+S, 71,0m²

US1

US1

US1

US2

US1
(PK) (KR)

HK
(JK/
PK)

TK HK

T
K

H
K

H
K

SK

LTO
PY

A
P

K

(M
U

)

3H+KT+S
71,0m²

KT

OH

MH1

MH2

ET

VH

VH
WC

PH

S

Parveke

Parveke

JK/
PK

0 1 2 3 4 5

Asunto A54, 9.krs

Tuuliharjunkatu

Välikatu

MYYNTI, oikeus muutoksiin pidätetään

As Oy Nokian Puisto-Estradi

MYYNTI
19.10.2020

AS. A54 :
3H+KT+S, 71,0m²

US1

US1

US1

US2

US1
(PK) (KR)

HK
(JK/
PK)

TK HK

T
K

H
K

H
K

SK

LTO
PY

A
P

K

(M
U

)

3H+KT+S
71,0m²

KT

OH

MH1

MH2

ET

VH

VH
WC

PH

S

Parveke

Parveke

JK/
PK

0 1 2 3 4 5

Asunto A54, 9.krs

Tuuliharjunkatu

Välikatu

A54
9. kerros

3h + kt + s

71,0 m2

Vaatehuoneet 
viimeistelevät 
kodin säilytyksen

Tuuliharjunkatu

Välikatu

MYYNTI, oikeus muutoksiin pidätetään

As Oy Nokian Puisto-Estradi

MYYNTI
19.10.2020

AS. A59 :
3H+KT+S, 71,0m²

US2

US1

US1

US1

US1

(PK) (KR)

HK
(JK/
PK)

TK HK

T
K

H
K

H
K

SK

LTO
PY

A
P

K

(M
U

)

3H+KT+S
71,0m²

KT

OH

MH1

MH2

ET

VH

VH
WC

PH

S

Parveke

Parveke

JK/
PK

0 1 2 3 4 5

Asunto A59, 10.krs

Tuuliharjunkatu

Välikatu

MYYNTI, oikeus muutoksiin pidätetään

As Oy Nokian Puisto-Estradi

MYYNTI
19.10.2020

AS. A59 :
3H+KT+S, 71,0m²

US2

US1

US1

US1

US1

(PK) (KR)

HK
(JK/
PK)

TK HK

T
K

H
K

H
K

SK

LTO
PY

A
P

K

(M
U

)

3H+KT+S
71,0m²

KT

OH

MH1

MH2

ET

VH

VH
WC

PH

S

Parveke

Parveke

JK/
PK

0 1 2 3 4 5

Asunto A59, 10.krs

Tuuliharjunkatu

Välikatu

A59
10. kerros



Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 2 4 5 m

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5 m

HUONEISTOT / 18.8.2020 HUONEISTOT / 18.8.2020

54 55

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 18.8.2020, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.

3h + kt + s

71,0 m2

Makuuhuoneissa 
nautitaan 
aamuauringosta

Tuuliharjunkatu

Välikatu

MYYNTI, oikeus muutoksiin pidätetään

As Oy Nokian Puisto-Estradi

MYYNTI
19.10.2020

AS. A64,A69,A74 :
3H+KT+S, 71,0m²

US2

US1

US1

US1

US1
(PK) (KR)

HK
(JK/
PK)

TK HK

T
K

H
K

H
K

SK

LTO
PY

A
P

K

(M
U

)

3H+KT+S
71,0m²

KT

OH

MH1

MH2

ET

VH

VH
WC

PH

S

Parveke

Parveke

JK/
PK

0 1 2 3 4 5

Asunto A64, 11.krs
Asunto A69, 12.krs
Asunto A74, 13.krs

Tuuliharjunkatu

Välikatu

MYYNTI, oikeus muutoksiin pidätetään

As Oy Nokian Puisto-Estradi

MYYNTI
19.10.2020

AS. A64,A69,A74 :
3H+KT+S, 71,0m²

US2

US1

US1

US1

US1
(PK) (KR)

HK
(JK/
PK)

TK HK

T
K

H
K

H
K

SK

LTO
PY

A
P

K

(M
U

)

3H+KT+S
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Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.
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Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 18.8.2020, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.
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AS. A72 :
4H+KT+S, 92,5m²
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Piirustusmerkkien 
selitykset

Käytetyt lyhenteet
ET = eteinen

KT = keittotila

OH = olohuone

MH = makuuhuone

PH = pesuhuone 

(wc-istuimella)

Sähkölaite yleensä

Lattialiesi/uuni sekä 
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